Уведомление по делу № 17-01-18.1-03/86

17 февраля 2017 года
                                                                                                                                         г. Волгоград

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 181

Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции» (далее -
Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:  Ячменева О.И.- врио заместителя руководителя

управления – начальника отдела контроля органов  власти;

Члены Комиссии:               Лосевская Е.В. – главный
государственный инспектор отдела  контроля органов
власти,

Савинкова О.Л. –  старший государственный инспектор
отдела  контроля органов власти,

рассмотрев жалобу ООО «Управляющая компания «Созвездие» (далее –
Заявитель) на действия организатора торгов - администрации
Краснооктябрьского района Волгограда при организации и проведении открытого
конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным
домом, расположенным по адресу: ул. им. Лермонтова, д. 30, г. Волгоград (лот № 1,
извещение № 261216/6012276/01, опубликованному на сайте www.torgi.gov.ru).

установила:

Рассмотрение жалобы было назначено на 17 февраля 2017 г. в 9 часов 30 минут по
адресу: г. Волгоград, ул.7-я Гвардейская, 12, левое крыло, 5 этаж (каб. № 14).

Рассмотрение жалобы по существу в данном заседании не представляется
возможным в связи с необходимостью получения дополнительных документов и
(или) информации.

В соответствии с частью 14 статьи 18.1 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)
антимонопольный орган обязан рассмотреть жалобу по существу в течение семи
рабочих дней со дня поступления жалобы, за исключением случая,
предусмотренного частью 14.1 настоящей статьи.

Частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции предусмотрено, что если при
рассмотрении жалобы комиссии антимонопольного органа необходимо
получение дополнительной информации, срок принятия решения может быть
продлен однократно на срок, установленный частью 14 настоящей статьи,

На основании части 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

consultantplus://offline/ref=78F3CFC446D8B625834F2F1422059A32A951AAF846F34B9F82C4207EC9878BF2C66B9B26C0eDnCL

1. Продлить срок принятия решения по жалобе до 02.03.2017.
2. Назначить рассмотрение жалобы на 28 февраля 2017 года на 9 часов

00 минут по адресу: г.Волгоград, ул.7-я Гвардейская,12 (5 этаж, каб. № 14).

3. Администрации Краснооктябрьского района Волгограда представить

на заседание Комиссии перечни дополнительных работ и услуг, предложенные
участниками открытого конкурса: ООО «Управляющая компания «Поволжье» и
ООО «Управляющая компания «Созвездие» при проведении открытого конкурса по
отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу: ул. им. Лермонтова, д. 30, г. Волгоград, с указанием
стоимости и периодичности каждой дополнительной услуги.